
WÓJT GMINY 
USTRONIE MORSKIE 

pow. kołobrzeski, woj. zachodniopomorskie 
tel. 94  351 5 5  35 , fax  9 4  351 5 9  4 0

Zarządzenie nr 12/2025

Wójta Gminy Ustronie Morskie

z dnia 15 stycznia 2025 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Ustronie Morskie na 2025 rok

Na podstawie art. 257 pkt 1, 3 w zw. z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U z 2024r. poz. 1530 z późn.zm.); § 19 Uchwały Nr VIII/62/2024 Rady Gminy 
Ustronie Morskie z dnia 17 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ustronie Morskie na 
rok 2025 zarządzam, co następuje:

§1.
Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Ustronie Morskie, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§2.
Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Ustronie Morskie, zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Gminy Ustronie Morskie.



UZASADNIENIE
do Zarządzenia Nr 12/2025 Wójta Gminy Ustronie Morskie z dnia 15 stycznia 2025 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Ustronie Morskie na 2025 rok

Dokonuje się zmiany planu dochodów i wydatków dotyczących:

1. Środków z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy, zgodnie z Ustawą z dnia 12 marca 2022r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa jn.:

a) zwiększenie:

- 3.420,00 zł na zasiłek okresowy -  art. 29 ustawy (na podstawie złożonego wniosku),

35.020,00 zł świadczenia rodzinne oraz koszty obsługi -  art. 26 ustawy (na podstawie złożonego wniosku).

2. Środków Wojewody Zachodniopomorskiego (dotacje celowe) jn.:

a) zwiększenie:

- 8.792,00 zł na dodatek motywacyjny wypłacany w ramach realizacji rządowego programu pn. Dofinansowanie 
wynagrodzeń pracowników jednostek organizacyjnych pomocy społecznej w postaci dodatku motywacyjnego 
na lata 2024-2027 dot. pracowników Klubu Seniora,

- 113.390,00 zł na dodatek motywacyjny wypłacany w ramach realizacji rządowego programu pn. 
Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek organizacyjnych pomocy społecznej w postaci dodatku 
motywacyjnego na lata 2024-2027 dot. pracowników GOPS,

- 2.000,00 zł na pomoc państwa w wychowaniu dzieci,

- 7.033,20 zł na dodatek motywacyjny wypłacany w ramach realizacji rządowego programu pn. Dofinansowanie 
wynagrodzeń pracowników jednostek organizacyjnych pomocy społecznej w postaci dodatku motywacyjnego 
na lata 2024-2027 dot. asystenta rodziny.

3. Zmian o merytorycznie uzasadnione wnioski komórek organizacyjnych Urzędu Gminy i jednostek 
organizacyjnych, które nie powodują zmiany w kwocie ogólnej wydatków budżetu gminy Ustronie Morskie na 
2025 rok, polegających na zmianie paragrafów w ramach działów klasyfikacji budżetowej wydatków zgodnie 
z faktycznymi potrzebami.

 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 12/2025 Wójta Gminy Ustronie Morskie z dnia 15.01.2025r.
ZMIANY PO STRONIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY USTRONIE MORSKIE NA 2025 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 313 071,00 125 602,00 438 673,00

85203 Ośrodki wsparcia 0,00 8 792,00 8 792,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 8 792,00 8 792,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 69 389,00 113 390,00 182 779,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

68 979,00 113 390,00 182 369,00

85295 Pozostała działalność 0,00 3 420,00 3 420,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

0,00 3 420,00 3 420,00

855 Rodzina 1 358 614,83 44 053,20 1 402 668,03

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 151 510,00 37 020,00 1 188 530,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

0,00 2 000,00 2 000,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

0,00 35 020,00 35 020,00

85504 Wspieranie rodziny 0,00 7 033,20 7 033,20

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 7 033,20 7 033,20

Razem: 67 888 643,25 169 655,20 68 058 298,45

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 12/2025 Wójta G m iiJstronie Morskie z dnia 15.01.2025r.

ZMIANY PO STRONIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY USTRONIE MORSKIE NA 2025 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 492 273,00 0,00 492 273,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 383 273,00 -19 500,00 363 773,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 
fizycznych 200 000,00 -19 500,00 180 500,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 109 000,00 19 500,00 128 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 19 500,00 21 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 31 500,00 -3 075,00 28 425,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 0,00 3 075,00 3 075,00

852 Pomoc społeczna 2 122 121,28 125 602,00 2 247 723,28
85203 Ośrodki wsparcia 0,00 8 792,00 8 792,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 7 500,00 7 500,00
411D Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 292,00 1 292,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 126 741,64 113 167,00 1 239 908,64
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 712 371,64 95 000,00 807 371,64
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 51 100,00 -655,00 50 445,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 135 000,00 16 356,50 151 356,50
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 17 300,00 2 033,50 19 333,50
4480 Podatek od nieruchomości 1 520,00 432,00 1 952,00

85295 Pozostała działalność 166 597,64 3 643,00 170 240,64

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 0,00 3 420,00 3 420,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 760,00 11,00 5 771,00
4480 Podatek od nieruchomości 745,00 212,00 957,00

855 Rodzina 1 614 604,73 44 053,20 1 658 657,93

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 336 480,70 37 020,00 1 373 500,70

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 0,00 34 000,00 34 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 171 845,70 -125,00 171 720,70
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 100,00 125,00 11 225,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 4 000,00

BeSTia Strona 1 z 2



4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 870,00 870,00

4B50 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 150,00 150,00

85504 Wspieranie rodziny 68 019,20 7 033,20 75 052,40
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 339,20 6 000,00 51 339,20
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 680,00 1 033,20 9 713,20

Razem: 69 733 596,76 169 655,20 69 903 251,96

BeSTia Strona 2 z 2


